UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG MẦM NON GIA XUYÊN

        Số:       /QĐ-MN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Xuyên, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai quyết toán thu-chi ngân sách học phí

năm 2022 và thành lập tổ công khai của Trường Mầm non Gia Xuyên

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư 36/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 về ban hành quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ công khai thu-chi ngân sách, học phí năm 2022 của Trường Mầm non Gia Xuyên bao gồm các Ông (Bà) sau:

	1. Bà: Đoàn Thị Hương Sen

2. Bà: Nguyễn Thị Mây

3. Bà: Hồ Thị Phượng

4. Bà: Vũ Thị Hồng Hân

5. Bà: Nguyễn Thị Đáng

6. Bà Vũ Thị Hoài

7. Bà: Nguyễn Thị Mỵ
	Chức vụ: Hiệu trưởng - Chỉ đạo

Chức vụ: P.Hiệu trưởng -Thành viên

Chức vụ: P. Hiệu trưởng - Thành viên

Chức vụ: Thanh tra nhân dân - Thành viên

Chức vụ: Kế toán - Thành viên

Chức vụ: Bí thư đoàn trường – Thành viên

Giáo viên:  Thư ký

Điều 2. Công khai số liệu thu-chi ngân sách, học phí năm 2022 của Trường Mầm non Gia Xuyên.
Các thành viên có trách hiện thực hiện nhiệm vụ của mình cho đến khi có biên bản kết thúc thời gian niêm yết.
Điều 3. Các Ông, bà có tên trong điều 1, Ban Giám hiệu, kế toán và các bộ phận liên quan thuộc và trực thuộc thực hiện Quyết định này./.

	       Nơi nhận:
       - Các bộ phận liên quan;
       - Lưu :VT, KT
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Đoàn Thị Hương Sen

Biểu số 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính
	Đơn vị:
Chương:
	 Trường Mầm non Gia Xuyên
622  - 071

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH, HỌC PHÍ NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ- ... ngày .../.../....của.... )
(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)

ĐVT:  đồng
	Số TT
	Nội dung
	Dự toán thu được

	I
	Tổng số thu
	416.470.150

	1
	Dư đầu kỳ (40% CCTL từ năm 2019, 2020, 2021)
	177.135.491

	2
	Dư hoạt động chuyên môn năm 2020 chuyển sang
	0

	3
	Thu trong kỳ
	295.015.986

	2
	Chi từ nguồn thu học phí
	176.773.232

	Chi thanh toán cho cá nhân
	8.470.532

	Chi thanh toán DV công cộng
	80.237.200

	Chi phí thuê mướn
	13.365.000

	Chi  sửa chữa TS phục vụ chuyên môn
	35.194.000

	Chi phí nghiệp vụ chuyên môn khác
	15.831.000

	Chi khác
	23.675.500

	3
	Trích 40% CCTL theo quy định năm 2022
	118.006.394

	4
	Cuối kỳ
	236.360

	Dư cuối kỳ
	236.360

	II
	Dự toán chi ngân sách nhà nước
	5.267.965.600

	1
	Chi thường xuyên
	3.949.554.600

	Tiền lương
	2.020.385.786

	Phụ cấp lương
	1.030.863.384

	Hỗ trợ khác cho học sinh
	10.980.000

	Tiền thưởng
	15.954.000

	Các khoản đóng góp
	544.144.573

	Các khoản thanh toán khác cho cá nhân
	72.446.662

	Thanh toán dịch vụ công cộng
	49.746.503

	Vật tư văn phòng
	35.894.760

	Thông tin tuyên truyền liên lạc
	7.560.888

	Chi hội nghị
	3.800.000

	Công tác phí
	18.000.000

	Chi phí thuê mướn
	67.200.000

	Sửa chữa duy tu tài sản phục vụ công tác chuyên môn
	20.594.000

	Chi phí nghiệp vụ chuyên môn
	49.110.344

	Chi khác
	2.873.700

	2
	Chi không thường xuyên
	1.318.411.000

	1
	Phụ cấp lương (GV dạy trẻ KT)
	8.706.000

	2
	Chi sửa chữa TS phục vụ chuyên môn
	1.299.705.000

	3
	Mua sắm TS vô hình
	10.000.000

	III
	Dự toán hủy
	6.643.900

	Dự  toán hủy (Chi thường xuyên)
Dự toán huỷ (Chi không thường xuyên)
	6.348.900
295.000

	IV
	Cuối kỳ
	500.000.000

	Dư cuối kỳ chuyển nguồn sang năm 2023 từ nguồn KTX
	500.000.000